
 

Dělící stroj INDUSTRIAL 93 
 

 

Pro dělení pšeničných a žitnopšeničných těst. Dělicí stroj 

INDUSTRIAL 93 je přesný a robustní stroj. Dělení je řešeno 

objemovým způsobem. Těsto je po naplnění dělící komory 

vytlačeno pístem na pás. Tento systém nabízí výbornou přesnost 

dělení. V případě potřeby vysoké produkce je dělička vyráběna 

s možností více pístů tak, že pro každý pracovní cyklus můžeme 

získat 2, 3, 4 nebo 5 kusů těsta najednou. Výkon stroje je tím 

násoben. Zařízení přizpůsobeno pro nepřetržitý proces výroby.  

 

Vlastnosti: 

• Dělička může být v provedení s vykulováním (pro těsta s obsahem vody 50-65 %) a bez 

vykulování (pro těsta s obsahem vody vyšším než 65 %) 

• Maximální výkon 1400 – 2400 ks/ hod. v závislosti na hmotnosti klonků. Pro nižší 

výkonnost musí být nainstalovaný frekvenční měnič (OPCE) 

• Počítač klonků, který umožňuje nastavit požadované množství 

• Olejový systém s minimální spotřebou 

• Vyvalování vyrobeno z nelepivého teflonu, nastavitelné pro získání lepších výsledků 

• Násypka z nerezové oceli je potažená nelepivým teflonem, objem 50 l 

• Kryt stroje z nerezové oceli 

• Moučení pásu 

 

 

Opce: 

• Násypka o kapacitě 80, 150, 200 nebo 250 l 

• Řezací systém se vzduchovým nožem (k oddělení menších kusů) 

• Dopravní pás s nezávislým motorem: možnost zdvojnásobení maximální hmotnosti 

• Automatické řízení otáček pomocí frekvenčního měniče 

• Servomotor regulace hmotnosti 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Rozsah hmotností (pro čerstvé těsto): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Při použití více pístů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

PARAMETR INDUSTRIAL 93 

Rozměr (v x š x h) (mm) 1470 x 730 x 1800 

Výkon (ks/hod) 2400 

Příkon (kW) 1,9 

Hmotnost (kg) 700 

∅ PÍST (mm)   MIN(g)  MAX (g) 

40 15 150 

60 20 200 

80 25 300 

90 30 400 

110 50 600 

120 80 950 

135 140 1300 

150 200 1700 

POČET PÍSTŮ   VÝKON (ks/hod) MAX HMOTNOST (g) MAX PRŮMĚR (mm) 

2 4800 400 90 

3 7200 300 80 

4 9600 200 60 

5 12000 200 60 



 

 
 


